1.4- Vinculam-se a esta contratagao, independentemente de transcrigao:

1.4.1 - Estudo Tecnico Preliminar
1.4.2 - O Termo de Referencia;
1.4.3 - A Proposta da Contratada;
1.4.4 - Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLAUSULA SEGUNDA - Prego e Condigoes de Pagamento: O valor deste contrato e de R$ 6.654,00 (seis mil e 
seiscentos e cinquenta e quatro reais), a serem pagos em 06 (seis) parcelas mensais de R$ 1.109,00 (um mil e cento e 
nove reais).

1.1

V. TOTALV. UNIT.DESCRICAO QTDUNDITEM
Locagao de um imovel situado na Rua Cardeal da Silva, n° 68, Centro,
Pogdes
Independente de Corte e Costura “Agulha de Ouro”.

01
MES R$ 6.654,00R$ 1.109,0006BA, para ser utilizado como sede do Projeto Pogoes

[...]

Locagfio de um imdval situado na Rua Cardaal da Silva, ne 68, Centro, Pogfies - BA para ser utilizado 
como eede do Projeto Pog6es Independente de Corte e Costura ’Agiiha de Ouro*.
Valor do contrato: RS 6.654,00 (seia mil e seiscentos e cinquenta e quatro reals), a serem pagos em 06 (seia) 
parcelas mensais de R$ 1.109,00 (um mil e cento e nove reals).
Data de Asslnature: 26 de Fevereiro de 2028 
Prazo de duragfio: 28 de Agosto de 2025
Modalidade de Llettagfto: Inexlglbilldade de Ucltagio n° 030/2025.

CERTIFICApAO DIGITAL: MEZFNJCXN0Q3RDFGNTZENU 
Esta edipao encontra-se no site oficial deste ente.